
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

6.1.2009 - 6.1.2009

Problémy jednotky:

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

100206032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Klatovy, Klatovy II, Palackého 425 6.1.2009 2:43:53 Jednalo se o zahoření odpadkového koše. Požár byl 
uhašen před příjezdem jednotky.

6.1.2009 2:44:10/

Stanice Klatovy(L)    

100212032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Klatovy, Dolany, Řakom 6.1.2009 6:17:30 Požár odpadu v plechovém kontejneru. Beze škody.6.1.2009 6:17:40/

Stanice Klatovy(L)    

100229032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Velký Bor, Velký Bor  Jednotka zasahovala u střetu dvou os. automobilů, při 
které došlo k malému úniku provozních kapalin. Řidiči byli 
bez viditelných zranění a odmítli povolání ZZS. Po zajištění 
vozidel proti požáru byla odtlačena mimo vozovku. Jeden z 
řidičů si začal stěžovat na bolest hlavy, proto byla ještě 
dodatečně na místo povolána ZZS. 

6.1.2009 10:23:33/

Stanice Horažďovice    

Plzeň-městoOkres

100207032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, alej 
Svobody

6.1.2009 3:06:56 Hasiči odčerpávali vodu ze zatopeného parkoviště u Arény 
po havárii vodovodu. Vodou byly zatopeny skladovací 
prostory a tři automobily. Na odčerpávání vody byla 
nasazena plovoucí i kalová čerpadla. Na místo byla 
povolána vodárenská pohotovostní služba, které se v 5.04 
hodin podařilo vodu uzavřít. Čerpání vody hasiči ukončili v 
6.13 hodin.

6.1.2009 3:08:11/

Stanice Plzeň Košutka (L)    

Stanice Plzeň Slovany    

Stanice Plzeň Střed    

100240032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Koterov, Koterovská  Jednotka vyjížděla na pomoc chodci, kterého na přechodu 
srazil automobil. Muž měl poraněnou hlavu. Zranění hasiči 
ošetřili a vyčkali příjezdu ZZS, která muž odvezla k dalšímu 
ošetření do nemocnice. 

6.1.2009 17:00:50/

Stanice Plzeň Slovany    

100241032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Koterov 6.1.2009 17:07:51 Jednotka zlikvidovala požár dřevěné chatky 5x3 m, kterou 
pravděpodobně obývali bezdomovci. Požár se obešel beze 
škody.

6.1.2009 17:08:10/

Stanice Plzeň Slovany    

Plzeň-jihOkres

maresovaTisk: Přihlášen:7.1.2009 8:14 1 3Strana /



100238032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-jih, Zdemyslice 6.1.2009 16:21:13 Zašlu samostatný článek.6.1.2009 16:21:19/

Stanice Nepomuk    

Blovice PG,SMS,AMDS    

Nezvěstice SMS, © Nedojela   

Zdemyslice © Nedojela   

100242032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-jih, Hradec, Hradec 94 6.1.2009 17:09:38 Jednalo se o požár sazí v komíně. Hasiči hořící saze strhli 
a komínové těleso vyčistili. Událost se obešla beze škody.

6.1.2009 17:09:47/

Stanice Staňkov    

Hradec © (PJ)    

Plzeň-severOkres

100223032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Zahradní 
989

 Na žádost lékaře pomohla jednotka zdravotníkům s 
transportem pacienta.

6.1.2009 8:34:56/

Stanice Nýřany    

100230032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Kožlany, Hodyně  Hasiči vyjížděli k nehodě dodávky, která zůstala přední 
částí v příkopu a zadní částí na vozovce. Při nehodě se 
lehce zranila řidička vozu, kterou měla v péči ZZS. PO 
zajištění místa nehody byla událost předána PČR.

6.1.2009 13:34:36/

Stanice Plasy    

Kralovice KANG, AMDS, SMS    

RokycanyOkres

100232032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Rokycany, Nové Město, Vokáčova 941  Jednotka pomohla ZZS se snesením pacienta do sanitky.6.1.2009 13:48:15/

Stanice Rokycany    

100239032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Plzeňské Předměstí, Madlonova 17  Hasiči odčerpali vodu ze zatopeného sklepa, kam se voda 
dostala kvůli prasklému potrubí. Po odčerpání vody majitel 
závadu opravil a zamezil dalšímu úniku vody.

6.1.2009 16:37:26/

Stanice Rokycany    

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

150

2500

SUMÁŘ 12Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období: 6.1.2009 - 6.1.2009Plzeňský

Problémy jednotky:

maresovaTisk: Přihlášen:7.1.2009 8:14 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období: 6.1.2009 - 6.1.2009Plzeňský

Problémy jednotky:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

maresovaTisk: Přihlášen:7.1.2009 8:14 3 3Strana /


